武汉纺织大学管理学院

2013年国家奖学金公示名单

根据学校国家奖学金评选工作的通知，我院下发了《管理学院关于2013年国家奖学金评选的通知》。学院分党委按照民主与集中的原则，对于申报工作采取个人申请、班级推荐、党政联席会决定的程序，现将国家奖学金拟定的5人名单公示如下：

阳光校区：工管类1203   张甜
              人资1102     刘艳
              行政1101     宋益岭
              电商101      张建欣
              物流102      黄雅萍
公示期为11月1日—3日，如大家对评选结果有异议，请到辅导员办公室咨询，或向以下老师电话反映：阳光校区程鹏老师15997404618（59367203）。

                                            管理学院分党委

                                            2013年11月1日